

**Ajánlattevő neve:** HOR ZRT.

**Székhelye:** 1074 Budapest, Alsóerdősor u. 32.

**Levelezési címe:** 1076 Budapest, Péterfy S. u. 7.

**Vezető és eljárásban jogosult képviselőjének neve:** Horváthné Bárdy Andrea

**e-mail címe:** iskola@horzrt.hu

**telefonszáma:** 322-5221

**telefaxszáma:** 478-0666

# AJÁNLAT

## 2. forduló

**Budaörs Város Önkormányzata részére**

**Óvodai bútor és eszközbeszerzés**

**EREDETI / MÁSOLAT**

**AJÁNLATI ADATLAP**  
**(FELOLVASÓLAP)**

Ajánlattevő neve:	HOR Zrt
Ajánlattevő székhelye:	1074 Budapest, Alsóerdősor u. 32.
Ajánlattevő postacíme (ha eltérő)	1076 Budapest, Péterfy S. u. 7.
Kapcsolattartó	Horváthné Bárdy Andrea
Telefon	1/3225-221
Fax	1/3225-221
E-mail	iskola@horzrt.hu

***Kért ellenszolgáltatás: nettó 14.389.608 Ft+3.597.402 Ft ÁFA=bruttó 17.987.010 Ft***

Kelt: Budapest, 2010. év június hó 25. nap

"HOR" ZRT.  
1074 Budapest, Alsóerdősor u. 32.  
Tel/Fax: 3225-221  
Adószám: 11829382-2-42  
Cégsz.: 01-10-044068  
KSH 10200823-22272409



.....  
Horváthné Bárdy Andrea


kereskedelmi igazgató

## TARTALOMJEGYZÉK

	oldal
Előlap	0
Felolvasólap	1
Tartalomjegyzék	2
Kbt. 70. § (2) bekezdése szerinti nyilatkozat	3
Tételes árajánlat	4

Kelt.: Budapest, 2010. június 25.

"HOR" ZRT.  
1074 Budapest, Alsóerdősor u. 32.  
Tel./Fax: 3225-221  
Adószám: 11829382-2-42  
Cég-az: 01-10-044068  
Kör: 03/093/01373409

  
Horváthné Bárdy Andrea  
Kereskedelmi igazgató

**Ajánlattételi nyilatkozat a**  
**Kbt. 70. § (2) bekezdés szerint**

Miután az Önök Ajánlattételi felhívásának feltételeit megvizsgáltuk – azok elfogadását ezennel visszaigazoljuk – az ajánlati felhívásban és dokumentációban foglalt feltételek szerint ajánlatot teszünk az „Óvodai bútor és eszközbeszerzés” tárgyú eljárásban, az ajánlatunkban rögzített feltételek mellett.

**A kért ellenszolgáltatás**

A Hor Zrt. nyertessége esetén a közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződés teljesítése céljából e szerződésen alapuló szerződéseiben saját magára vonatkozó kötelezettségként vállalja a 305. § (1)-(3) bekezdése és a 306/A § (1) és (5) bekezdése szerinti előírások érvényesítését.

A Hor Zrt. a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerint kisvállalkozásnak minősül.

Kelt Budapest, 2010. év június. hó 25.nap

"HOR" ZRT.  
1074 Budapest, Alsóerdősor u. 32.  
Tel./Fax: 3225-221  
Adószám: 11529382-2-42  
Cégj. sz.: 01-10-144066  
KSH 10200573-22272409

  
.....  
Horváthné Bárdy Andrea  
kereskedelmi igazgató

Sz.	Cikkszám	Megnevezés	Nettó egységár	Mennyiség / db	Nettó összesen	Bruttó összesen
<b>Bútorok 4 csoportra</b>						
4.	ZOL 10319	Dani gyermekszék 30 cm	6 000 Ft	75	450 000 Ft	562 500 Ft
5.	ZOL 10321	Dani gyermekszék 34 cm	6 400 Ft	75	480 000 Ft	600 000 Ft
6.	ZOL 102107	Trapéztasztal 120*60 cm m:56cm	22 000 Ft	24	528 000 Ft	660 000 Ft
7.	ZOL 102117	Trapéztasztal 112*53 cm m:52cm	19 000 Ft	24	456 000 Ft	570 000 Ft
8.	66059	Tigrises szemetes	2 600 Ft	2	5 200 Ft	6 500 Ft
9.	66057	Békás szemetes	2 600 Ft	2	5 200 Ft	6 500 Ft
<b>Csoportosbaba 25 főre</b>						
12.	ACT 005	Steppelt ágyneműgarbitúra	9 360 Ft	25	234 000 Ft	292 500 Ft
13.	TXT 018	Ágynemű húzat garbitúra	4 000 Ft	75	300 000 Ft	375 000 Ft
14.	ACT 003	Steppelt lepedő 65*145 cm	9 880 Ft	75	741 000 Ft	926 250 Ft
15.	ACT 001	Óvodai fektető, 133x58x11 cm	20 000 Ft	25	500 000 Ft	625 000 Ft
16.	ACT 002	Óvodai görgős lártató 001-hez 133*60*10 cm	32 760 Ft	2	65 520 Ft	81 900 Ft
17.	ACT 001	Görgő garbitúra	5 400 Ft	1	5 400 Ft	6 750 Ft
18.	ZOL 10801	Lili fotel, 47x43x22 cm	28 132 Ft	2	56 264 Ft	70 330 Ft
19.	ZOL 10811	Lili kanapé, 128x66x22 cm	73 840 Ft	1	73 840 Ft	92 300 Ft
20.	ZOL 10101	Asztal 60x60 cm	63 804 Ft	1	63 804 Ft	79 755 Ft
21.	ZOL 10433	Dani mosógép felsővel	66 612 Ft	1	66 612 Ft	83 265 Ft
22.	ZOL 10427	Dani mosogató felsővel	65 520 Ft	1	65 520 Ft	81 900 Ft
23.	ZOL 10429	Dani tűzhely felsővel	66 612 Ft	1	66 612 Ft	83 265 Ft
24.	ÁLV 121039	Hőmérő, szobai, fa, 19,5x11 cm	2 340 Ft	1	2 340 Ft	2 925 Ft
25.	TD B 210	Szőnyeg 2*3 m	45 960 Ft	1	45 960 Ft	57 450 Ft
26.	TD B 211	130*180 cm szőnyeg	39 450 Ft	2	78 900 Ft	98 650 Ft
27.	TD B 212	Függöny /1 csop. szobára/	107 328 Ft	1	107 328 Ft	134 160 Ft
28.	TD B 213	Vizuális eszköztároló: nyitott polcos, alul és hátul zárt 160*40*100 cm	146 200 Ft	1	146 200 Ft	182 750 Ft
29.	TD B 212	Tálakó szekrény: kétajtós, belül polcos 90*40*80 cm	75 500 Ft	1	75 500 Ft	94 375 Ft
30.	TD B 213	Egyajtós hárompolcos szekrény: 50*40*130 cm	44 000 Ft	2	88 000 Ft	110 000 Ft
31.	TD B 212	Felipolc 60*30*90 cm	34 260 Ft	3	102 840 Ft	128 550 Ft
32.	TD B 212	Háromsoros állópolc: 6 hátul zárt, 60*40*90 cm	56 240 Ft	6	337 440 Ft	421 800 Ft
33.	TD B 212	Háromsoros állópolc: 6 hátul nyitott, 60*40*90 cm	56 240 Ft	6	337 440 Ft	421 800 Ft
34.	TD B 212	Báb és könyvtároló szekrény 140*60*90 cm	130 000 Ft	1	130 000 Ft	162 500 Ft
35.	TD B 212	Alul felül nyitott, közepén zárt szekrény 40*40*100 cm	51 940 Ft	1	51 940 Ft	64 925 Ft
36.	TD B 212	Felül polcos, alul zárt szekrény 40*40*100 cm	54 000 Ft	2	108 000 Ft	135 000 Ft
<b>Függönyözés</b>						
39.	TD B 213	Gyermek öltözőszekrényekhez függöny, egysoros karral	62 500 Ft	2	125 000 Ft	156 250 Ft
40.	SK 0082	Tornapad 2 m-es tömör fenyő padlappal	59 800 Ft	4	239 200 Ft	299 000 Ft
<b>Játékok</b>						
42.	EC 12295	Ravasz róka, 33*23 cm, 1+70 db	9 380 Ft	1	9 380 Ft	11 725 Ft
43.	EC 11976	Puzzle, 2X16 db, Micimackó tavasz ősz	5 572 Ft	1	5 572 Ft	6 965 Ft
44.	EC 13086	Puzzle, 12 16 20 25 db, Négy évszak	4 100 Ft	1	4 100 Ft	5 125 Ft
45.	EF 21025	Utkereső	4 160 Ft	1	4 160 Ft	5 200 Ft
46.	EF 21505	Kétdarabú festőállvány	28 900 Ft	1	28 900 Ft	36 125 Ft
47.	EF 10105	Gyümölcsök, fogantyús puzzle 32,20cm	3 580 Ft	1	3 580 Ft	4 475 Ft
48.	EF 10610	Farm, fogantyús puzzle 25*25 cm	4 140 Ft	1	4 140 Ft	5 175 Ft
49.	EF 30580	Memóriaház, 28*35 cm, 6 db feladatlap	9 280 Ft	1	9 280 Ft	11 600 Ft
50.	GE 402	Csoportosítsunk! Lotójáték, 8+32 db	5 268 Ft	1	5 268 Ft	6 585 Ft
51.	JG 50263	Dominó pótyba, 28 db 7*3,5 cm	7 800 Ft	1	7 800 Ft	9 750 Ft
52.	SAT 95078	Vonat, nagy, 11*70*13 cm	14 400 Ft	1	14 400 Ft	18 000 Ft
53.	EF 32500	Szám-számkép párosító	6 300 Ft	1	6 300 Ft	7 875 Ft
54.	EF 31515	Fagyöngy, 144 db (gyöngy átm: 18mm)	2 960 Ft	1	2 960 Ft	3 700 Ft
55.	ES 700140	Nagyklóka	83 960 Ft	1	83 960 Ft	104 950 Ft
56.	ES 305055	Kirakó, logikai, feladatokkal	5 400 Ft	1	5 400 Ft	6 750 Ft
57.	ES 307020	Számkép kirakó	3 600 Ft	1	3 600 Ft	4 500 Ft
58.	GE 554	Időjárás az évszakokban, lotójáték	11 480 Ft	1	11 480 Ft	14 350 Ft
59.	GIO 51919	Vadállatok	4 340 Ft	1	4 340 Ft	5 425 Ft
60.	HAMA 2072	Gyöngykészlet	5 120 Ft	1	5 120 Ft	6 400 Ft
61.	HAMA 9003	Pótyi maxi alaplap	1 280 Ft	2	2 560 Ft	3 200 Ft
62.	HAMA 9700	Pótyi maxi 250 db	3 172 Ft	2	6 344 Ft	7 930 Ft
63.	JG 55021	Felfűzhető állatok, házi kiscsinyekkel	9 028 Ft	1	9 028 Ft	11 285 Ft
64.	NINE5 1420	Laurea baba	15 216 Ft	1	15 216 Ft	19 020 Ft
65.	NINE5 720	Csacsemőbaba nyáron ruhában	15 132 Ft	1	15 132 Ft	18 915 Ft
66.	BIT 003	Építőteglák, 30 db	19 712 Ft	1	19 712 Ft	24 640 Ft
67.	D 2235	Teherautó 45cm	7 784 Ft	1	7 784 Ft	9 730 Ft
68.	D 2300	Jármű 17 cm	1 936 Ft	2	3 872 Ft	4 840 Ft
69.	D 2216	Derusa autó	2 640 Ft	2	5 280 Ft	6 600 Ft
70.	D 4329	Reggeliző készlet	6 700 Ft	1	6 700 Ft	8 375 Ft
71.	D 8053	Helikopter/féreg 16 cm	960 Ft	2	1 920 Ft	2 400 Ft
72.	NINE5 522	Baba kiegészítőkkel	12 040 Ft	1	12 040 Ft	15 050 Ft
73.	RB 70620/A	Rongybaba	1 744 Ft	1	1 744 Ft	2 180 Ft
74.	RB 70M40-1	Rongybaba	2 056 Ft	1	2 056 Ft	2 570 Ft
75.	SAT 95314	Építsünk felújítót! 33 db	11 932 Ft	1	11 932 Ft	14 915 Ft
76.	SAT 953202	Mini autók-S.O.S. járművek 4db-os	3 060 Ft	1	3 060 Ft	3 825 Ft
77.	LTOY 760P	Babakocsi-mély, fekvő-rózsaszín	15 600 Ft	1	15 600 Ft	19 500 Ft
78.	D 1120	Homokozó lapát 24 cm	380 Ft	10	3 800 Ft	4 750 Ft
79.	D 1240	Homokozóforma 10-13 cm	300 Ft	10	3 000 Ft	3 750 Ft
80.	D 1245	Homokozóforma 10-12 cm	252 Ft	10	2 520 Ft	3 150 Ft
81.	D 1320	Vödör 17 cm	1 220 Ft	7	8 540 Ft	10 675 Ft



82.	D 1560	Szita 18 cm, 1330-35-os vodorhoz	964 Ft	7	6 748 Ft	8 435 Ft
83.	D 1813	Kertészkeszlet talicskával	10 608 Ft	2	21 216 Ft	26 520 Ft
84.	AKR 20082	Lottójáték : Térnyírók	6 360 Ft	1	6 360 Ft	7 950 Ft
85.	AKR 20083	Lottójáték : Jobb-bal	6 360 Ft	1	6 360 Ft	7 950 Ft
86.	AKR 20522	Hol vannak az állatok?	25 752 Ft	1	25 752 Ft	32 190 Ft
87.	AKR 20537	Jobb-bal oldal lefedezése	20 116 Ft	1	20 116 Ft	25 145 Ft
88.	AKR 20542	Arckifejezések	14 756 Ft	1	14 756 Ft	18 445 Ft
89.	AKR 20552	Szelektív hulladékgyűjtés	14 568 Ft	1	14 568 Ft	18 210 Ft
90.	AKR 20600	Gyümölcsaromák	18 476 Ft	1	18 476 Ft	23 095 Ft
91.	AKR 20610	Érzékszerveink	14 592 Ft	1	14 592 Ft	18 240 Ft
92.	AKR 20611	Tapintás memória	21 336 Ft	1	21 336 Ft	26 670 Ft
93.	AKR 20721	Válaszd ki! Színek, formák, méretek	10 476 Ft	1	10 476 Ft	13 095 Ft
94.	AKR 30247	Testünk, mágneses	32 436 Ft	1	32 436 Ft	40 545 Ft
95.	AKR 30650	Ötözzünk a négy évszak szerint!	8 956 Ft	1	8 956 Ft	11 195 Ft
96.	AKR 52597	Logika és számolás, gyümölcsök	5 400 Ft	1	5 400 Ft	6 750 Ft
97.	JG 55156	Karikás számegyestető	24 368 Ft	1	24 368 Ft	30 460 Ft
98.	JG 55185	Melléknevek és helyzetek	21 452 Ft	1	21 452 Ft	26 815 Ft
99.	JG 55190	Szűzők és helyzetek	21 452 Ft	1	21 452 Ft	26 815 Ft
100.	GS 2004	Tükörjáték 1. prós	15 268 Ft	1	15 268 Ft	19 085 Ft
101.	GS 2005	Turbínó	11 800 Ft	1	11 800 Ft	14 750 Ft
102.	GS 2006	Füjd óvatossá! Lottó játék	16 448 Ft	1	16 448 Ft	20 560 Ft
103.	KDI 11801	Ötöztetőbaba ruhákkal : flu	14 440 Ft	1	14 440 Ft	18 050 Ft
104.	KDI 11802	Ötöztetőbaba ruhákkal : lány	14 440 Ft	1	14 440 Ft	18 050 Ft
105.	KDI 12300	Naptár 50*70 cm	10 248 Ft	1	10 248 Ft	12 810 Ft
106.	KDI 12408	Ujjbábok : Proska és a farkas 5 db	2 224 Ft	1	2 224 Ft	2 780 Ft
107.	KDI 12417	Ujjbábok : Rút kiskacsa 5 db	1 928 Ft	1	1 928 Ft	2 410 Ft
108.	KDI 12430	Ujjbábok : Foglalkozások 10 db	4 560 Ft	1	4 560 Ft	5 700 Ft
109.	KDI 12436	Ujjbábok : Család 10 db	2 784 Ft	1	2 784 Ft	3 480 Ft
110.	ABN 5001	Bébkészletek mesékhez : A kiskakas gyámról felkrajcárja	25 168 Ft	1	25 168 Ft	31 460 Ft
111.	ABN 5002	Török és a tehenek	25 168 Ft	1	25 168 Ft	31 460 Ft
112.	KDI 12704	Tépzáras figurák : gyümölcsök 10 db	3 848 Ft	1	3 848 Ft	4 810 Ft
113.	KDI 12706	Tépzáras figurák : háziállatok 10 db	3 848 Ft	1	3 848 Ft	4 810 Ft
114.	KDI 12722	Tépzáras figurák : időjárás 10 db	3 972 Ft	1	3 972 Ft	4 965 Ft
115.	KDI 12723	Tépzáras figurák : zordségek 10 db	3 972 Ft	1	3 972 Ft	4 965 Ft
116.	KDI 12768	Tépzáras figurák : virágok : 10 db	4 212 Ft	1	4 212 Ft	5 265 Ft
117.	KDI 12773	Tépzáras figurák : vadállatok - szarvas 10 db	4 568 Ft	1	4 568 Ft	5 710 Ft
118.	KDI 12904	Fiktív tépzáras figurákhoz 90*120	6 612 Ft	1	6 612 Ft	8 265 Ft
119.	SCH 12032	Képes történetek : Szökincs 180 db	22 072 Ft	1	22 072 Ft	27 590 Ft
120.	SCH 12052	Képes történetek : Állatmesék 18 mese	20 152 Ft	1	20 152 Ft	25 190 Ft
121.	SCH 12063	Képes történetek : Éva története 70 db	14 768 Ft	1	14 768 Ft	18 460 Ft
122.	SCH 12074	Képes történetek : Egy nap Fival 75 db	14 768 Ft	1	14 768 Ft	18 460 Ft
123.	SCH 12078	Képes történetek : Problémák, megoldások	14 768 Ft	1	14 768 Ft	18 460 Ft
124.	SCH 13009	Schubi mimika	18 116 Ft	1	18 116 Ft	22 645 Ft
125.	CCA 4369	Ellentétek 36 db	8 428 Ft	1	8 428 Ft	10 535 Ft
126.	CCA 5194	Bent hangok 40 db + CD	32 940 Ft	1	32 940 Ft	41 175 Ft
127.	CCA 5199	Kint hangok 40 db + CD	34 168 Ft	1	34 168 Ft	42 710 Ft
128.	GIGO 1603	Matematikai mérleg	8 044 Ft	1	8 044 Ft	10 055 Ft
129.	GIGO 1054	Mérleg súlysorozattal 45*17*17 cm	12 280 Ft	1	12 280 Ft	15 350 Ft
130.	GIGO 7123	Építőjáték, állatcsalád 148 db	5 756 Ft	1	5 756 Ft	7 195 Ft
131.	GIGO 7124	Járművek	6 436 Ft	2	12 872 Ft	16 090 Ft
132.	GIGO 8025	Láncszemek műanyagból 19*14*6cm 60db	2 536 Ft	2	5 072 Ft	6 340 Ft
133.	GIGO 7331	Szerelőkészlet, 160 db	30 704 Ft	1	30 704 Ft	38 380 Ft
134.	GIGO 7332	Fogaskerekek, 62 db	13 020 Ft	1	13 020 Ft	16 275 Ft
135.	LEGO 2304	Zöld építőlap / duplo	8 776 Ft	1	8 776 Ft	10 970 Ft
136.	LEGO 5639	Család ház Duplo	57 684 Ft	1	57 684 Ft	72 105 Ft
137.	LEGO 4963	Rendőrgárdu DUPLO	13 092 Ft	1	13 092 Ft	16 365 Ft
138.	LEGO 5635	Nagyvárosi állatkert Duplo	66 176 Ft	1	66 176 Ft	82 720 Ft
139.	LEGO 7637	Felvi gazdaság	64 972 Ft	1	64 972 Ft	81 215 Ft
140.	LEGO 5416	Duplo elemtartó doboz	15 188 Ft	1	15 188 Ft	18 985 Ft
141.	LEGO 6161	Lego elemtartó doboz	15 188 Ft	1	15 188 Ft	18 985 Ft
142.	LEGO 6166	Alapkészlet doboz : nagy 405 db elem	22 652 Ft	1	22 652 Ft	28 315 Ft
143.	LEGO 628	Nagy építőlap / system 48*48 fej	7 644 Ft	1	7 644 Ft	9 555 Ft
144.	LEGO 7743	Rendőrség teherautó, Lego city	35 716 Ft	1	35 716 Ft	44 645 Ft
145.	LEGO 7733	Teherautó és targonca lego	21 416 Ft	1	21 416 Ft	26 770 Ft
146.	LER 0157	Feladatkártya láncszemekhez 20 db	6 752 Ft	1	6 752 Ft	8 440 Ft
147.	LER 0219	Minimat szortírozó készlet 620 db	34 488 Ft	1	34 488 Ft	43 110 Ft
148.	LER 0544	Dob és jétszár	16 020 Ft	1	16 020 Ft	20 025 Ft
149.	LER 0564	Fűzhető geometriai formák	7 192 Ft	1	7 192 Ft	8 990 Ft
150.	LER 3645	Fonalvezetés	9 600 Ft	1	9 600 Ft	12 000 Ft
151.	LER 0898	Mérleg kicsiknek	10 400 Ft	1	10 400 Ft	13 000 Ft
152.	SWP T0007C	Homokozó-vízvező 63*88 cm	82 848 Ft	1	82 848 Ft	103 560 Ft
<b>Hangszerek</b>						
154.	HH 1001	Száncsengő 8 csengős műanyag	1 700 Ft	1	1 700 Ft	2 125 Ft
155.	HH 1004	Száncsengő 2 csengős, műanyag	1 576 Ft	1	1 576 Ft	1 970 Ft
156.	HH 301	Nyeles kasztyerka műanyag	2 076 Ft	1	2 076 Ft	2 595 Ft
157.	HH 1345	Száncsengő 3 csengős, nyeles műanyag	1 580 Ft	1	1 580 Ft	1 975 Ft
158.	HH 601	Csörgődob 15 cm-es színes	3 708 Ft	1	3 708 Ft	4 635 Ft
159.	HH 603	Csörgődob 18 cm	3 708 Ft	1	3 708 Ft	4 635 Ft
160.	HH 172	Furulya germánfogású	2 432 Ft	1	2 432 Ft	3 040 Ft
161.	HH 2008	Metallofon, kicsi, színes	7 376 Ft	1	7 376 Ft	9 220 Ft
162.	HH 20116	Erdőcsináló 20 cm	3 020 Ft	1	3 020 Ft	3 775 Ft

163.	HH 204/25	Metálofon, féhangokkal /2 oktáv	24 548 Ft	1	24 548 Ft	30 685 Ft
164.	HH 2808	Metálofon, szétszedhető, fehér	24 476 Ft	1	24 476 Ft	30 595 Ft
165.	HH 303	Kasztanyetta, műanyag, színes	596 Ft	1	596 Ft	745 Ft
166.	HH 311	Fadob ütővel	3 644 Ft	1	3 644 Ft	4 555 Ft
167.	HH 312	Nyeles fadob	3 644 Ft	1	3 644 Ft	4 555 Ft
168.	HH 312T	Nyeles fadob 2 hangú, recés	3 400 Ft	1	3 400 Ft	4 250 Ft
169.	HH 321	Cintányér, /5cm/ sárga és uccintányér	3 216 Ft	1	3 216 Ft	4 020 Ft
170.	HH 331	Cintányér, /13cm/ rozsdamentes acél	5 068 Ft	1	5 068 Ft	6 335 Ft
171.	HH 346	Száncsengő 3 cs. Állatos HHK34624	1 580 Ft	1	1 580 Ft	1 975 Ft
172.	HH 347	Csukócsörgő HHK34724	1 516 Ft	1	1 516 Ft	1 895 Ft
173.	HH 349	Csengő	920 Ft	1	920 Ft	1 150 Ft
174.	HH 350/05	Triangulum kicé, 13 cm	1 748 Ft	1	1 748 Ft	2 185 Ft
175.	HH 351/07	Triangulum, normál 18 cm	2 032 Ft	1	2 032 Ft	2 540 Ft
176.	HH 36524	Maracas, mini, műanyag, 12 cm HH36524	944 Ft	1	944 Ft	1 180 Ft
177.	HH 369	Maracas, 2 db, 15 cm	2 220 Ft	1	2 220 Ft	2 775 Ft
178.	HH 370	Guro	2 584 Ft	1	2 584 Ft	3 230 Ft
179.	HH 371	Vonatkürt	2 784 Ft	1	2 784 Ft	3 480 Ft
180.	HH 372	Cabasa	2 068 Ft	1	2 068 Ft	2 585 Ft
181.	HH 380	Száncsengő 3 csengővel kör alakú ns	1 072 Ft	1	1 072 Ft	1 340 Ft
182.	HH 401	Esőcsináló, 40 cm	5 836 Ft	1	5 836 Ft	7 295 Ft
183.	HH 450	Japán kerapító	3 996 Ft	1	3 996 Ft	4 995 Ft
184.	HH 46248	Maracas, csörgő doboz	728 Ft	1	728 Ft	910 Ft
185.	HH 482	Tenger morajlása	6 824 Ft	1	6 824 Ft	8 530 Ft
186.	HH 508	Csörgőkanka	3 748 Ft	1	3 748 Ft	4 685 Ft
187.	HH 703	Tomdob, 18 cm	2 640 Ft	1	2 640 Ft	3 300 Ft
188.	HH 810	Dob-Darbuka	4 820 Ft	1	4 820 Ft	6 025 Ft
189.	HHCS 1004	Hangszerkészlet IV.	90 520 Ft	1	90 520 Ft	113 150 Ft
190.	HHCS 2002	Hangzőkészlet 8 pár	24 168 Ft	1	24 168 Ft	30 210 Ft
<b>Művészeti és vizuális nevelés</b>						
192.	HAVO 01801	Tempera, sárga 1000 ml	2 540 Ft	1	2 540 Ft	3 175 Ft
193.	HAVO 01804	Tempera, narancs 1000 ml	2 916 Ft	1	2 916 Ft	3 645 Ft
194.	HAVO 01806	Tempera, piros 1000 ml	2 916 Ft	1	2 916 Ft	3 645 Ft
195.	HAVO 01811	Tempera, kék 1000 ml	2 540 Ft	1	2 540 Ft	3 175 Ft
196.	HAVO 01816	Tempera, zöld 1000 ml	2 540 Ft	1	2 540 Ft	3 175 Ft
197.	HAVO 01819	Tempera, barna 1000 ml	2 916 Ft	1	2 916 Ft	3 645 Ft
198.	HAVO 01820	Tempera, fekete 1000 ml	2 552 Ft	1	2 552 Ft	3 190 Ft
199.	HAVO 01821	Tempera, fehér 1000 ml	2 932 Ft	1	2 932 Ft	3 665 Ft
200.	519200	Giotto Maxi zsírkréta 5x12 szín	4 788 Ft	3	14 364 Ft	17 955 Ft
201.	HAVO 09501	Ragasztó általános	1 396 Ft	15	20 940 Ft	26 175 Ft
202.	HAVO 12001	Ragasztó stift	996 Ft	15	14 940 Ft	18 675 Ft
203.	HAVO 16318	Ecset vastag 18-as	508 Ft	10	5 080 Ft	6 350 Ft
204.	HAVO 16404	Ecset vékony 04-es	332 Ft	10	3 320 Ft	4 150 Ft
205.	HAVO 16407	Ecset közepes 07-es	396 Ft	10	3 960 Ft	4 950 Ft
206.	HAVO 16412	Ecset vastag 12-es	592 Ft	10	5 920 Ft	7 400 Ft
207.	HAVO 25020	Gyurma	12 772 Ft	1	12 772 Ft	15 965 Ft
208.	HAVO 29520	Háromszögletű színes ceruza, hegyezővel	4 680 Ft	3	14 040 Ft	17 550 Ft
209.	PF 781	Óló gyermek	608 Ft	8	4 864 Ft	6 080 Ft
210.	PF 785	Cikkcakk óló	1 256 Ft	1	1 256 Ft	1 570 Ft
211.	PF 787	Cikkcakk óló	996 Ft	1	996 Ft	1 245 Ft
212.	PF 820-09	Krepp-papír	4 212 Ft	2	8 424 Ft	10 530 Ft
213.	PF 8970	Hajtogatós papír 500 db-os	4 124 Ft	1	4 124 Ft	5 155 Ft
214.	PF 9010	Raffia, natúr	868 Ft	1	868 Ft	1 085 Ft
215.	PF 9012	Raffia, sárga	996 Ft	1	996 Ft	1 245 Ft
216.	PF 9020	Raffia, piros	996 Ft	1	996 Ft	1 245 Ft
217.	PF 9051	Raffia, zöld	996 Ft	1	996 Ft	1 245 Ft
218.	PF 9075	Raffia, barna	996 Ft	1	996 Ft	1 245 Ft
219.	FP 9035	Raffia, kék	996 Ft	1	996 Ft	1 245 Ft
220.	4246 00	Giotto turbo Dobbie filctoll, 10 szín	2 948 Ft	3	8 844 Ft	11 055 Ft
221.	45344	Herlitz óló	608 Ft	1	608 Ft	760 Ft
222.	4008110131849	Kétoldali karton 50*70 cm (piros, sárga, zöld, kék, barna, narancs, fekete)	700 Ft	14	9 800 Ft	12 250 Ft
223.	TD B 214	Rajzlap A/3	104 Ft	100	10 400 Ft	13 000 Ft
224.	PF 5989	Fotokarton (pöttyös)	2 792 Ft	1	2 792 Ft	3 490 Ft
225.	PF 6089	Fotokarton (csíkos)	2 792 Ft	1	2 792 Ft	3 490 Ft
226.	PF 5789	Fotokarton (állatmintákkal)	2 936 Ft	1	2 936 Ft	3 670 Ft
227.	PF 740406	Hullámpapír	3 356 Ft	1	3 356 Ft	4 195 Ft
228.	PF 451-09	Méhsajt papír	4 420 Ft	1	4 420 Ft	5 525 Ft
229.	PF 910409	Selyempapír	2 324 Ft	1	2 324 Ft	2 905 Ft
230.	PF 520409	Fűc	2 800 Ft	1	2 800 Ft	3 500 Ft
231.	PF 775	Szivárványkarton	2 184 Ft	1	2 184 Ft	2 730 Ft
232.	PF 932	Karácsonyi papírkészlet	4 368 Ft	1	4 368 Ft	5 460 Ft
233.	ZSE 001	Zsenília 50 db, 0,6 mm*30 cm	5 200 Ft	1	5 200 Ft	6 500 Ft
234.	BLU-T 001	BLU-TACK gyurma ragasztó	1 396 Ft	1	1 396 Ft	1 745 Ft
235.	HAVO 17061	Biztonsági ecsettel	468 Ft	6	2 808 Ft	3 510 Ft
236.	TO 007	Rajzszárító állvány	58 500 Ft	1	58 500 Ft	73 125 Ft
<b>Konyhai eszközök</b>						
238.	500 CW	Polikarbonát pohár 1,5 dl-es m: 9,2cm	1 580 Ft	30	47 400 Ft	59 250 Ft
239.	PL60CW	Polikarbonát LAGUNA kanca 1,8 l m: 20 cm	6 672 Ft	4	34 688 Ft	43 360 Ft
240.	TD B 215	Reko üvegpothár 6 db/csomag 17 cl, m: 9 cm	1 228 Ft	3	3 684 Ft	4 605 Ft
241.	KO21331001	Mélytányér 23 cm, fehér	976 Ft	35	34 160 Ft	42 700 Ft
242.	KO21332001	Lapostányér 24 cm, fehér	1 028 Ft	35	35 980 Ft	44 975 Ft
243.	KO21333001	Csemegetányér	664 Ft	35	23 240 Ft	29 050 Ft



244.	KO13655001	Kompótos táika	560 Ft	35	19 600 Ft	24 500 Ft
245.	KO30100032	Gyerekanál	562 Ft	30	17 760 Ft	22 200 Ft
246.	KO30100033	Gyerekvíla	562 Ft	30	17 760 Ft	22 200 Ft
247.	KO30100034	Gyerekkés	976 Ft	30	29 280 Ft	36 600 Ft
248.	KO30100023	Teakanál	320 Ft	30	9 600 Ft	12 000 Ft
249.	KO30100020	Evőkanál felnőtteknek	656 Ft	5	3 280 Ft	4 100 Ft
250.	KO30100021	Evővilla felnőtteknek	656 Ft	5	3 280 Ft	4 100 Ft
251.	KO30100022	Evőkés felnőtteknek	1 036 Ft	5	5 180 Ft	6 475 Ft
252.	TD B 216	Szitka káé 6 db/ csomag, 22 cm	3 304 Ft	2	6 608 Ft	8 260 Ft
253.	KO30100024	Sötívíla	320 Ft	5	1 600 Ft	2 000 Ft
254.	KO30100025	Mokkakanál	284 Ft	5	1 420 Ft	1 775 Ft
255.	8004740700901	Merőkanál 1,5 dl	6 656 Ft	1	6 656 Ft	8 320 Ft
256.	8004740700604	Merőkanál 0,5 dl	5 240 Ft	1	5 240 Ft	6 550 Ft
257.	8002522332067	Rozsdamentes imperál tálató kanál	6 456 Ft	1	6 456 Ft	8 070 Ft
258.	8002522332074	Rozsdamentes imperál tálató kanál	6 456 Ft	1	6 456 Ft	8 070 Ft
259.	8002522332104	Rozsdamentes imperál tálató lapát	6 696 Ft	1	6 696 Ft	8 370 Ft
260.	8002522332126	Rozsdamentes imperál hűvívíla	6 456 Ft	1	6 456 Ft	8 070 Ft
261.	620317	Rozsdamentes táál 28cm, 6 liter	6 236 Ft	1	6 236 Ft	7 795 Ft
262.	8004740101005	Rozsdamentes edény 5 liter	25 762 Ft	2	51 524 Ft	64 480 Ft
263.	8004740103001	Rozsdamentes fedő 24 cm	12 660 Ft	2	25 320 Ft	32 200 Ft
264.	8007401012003	Rozsdamentes edény 3 liter	18 616 Ft	3	55 848 Ft	69 810 Ft
265.	8004740104006	Rozsdamentes fedő 16 cm	9 300 Ft	3	27 900 Ft	34 875 Ft
266.	KO30401010	Laminált, csúszdamentes táika 37*53 cm	12 868 Ft	1	12 868 Ft	16 085 Ft
267.	5998531317771	Kenyérkiosár	3 492 Ft	4	13 968 Ft	17 460 Ft
268.	TXT 005	Konyharuha	336 Ft	10	3 360 Ft	4 200 Ft
269.	TXT 014	Abrosz	1 844 Ft	12	22 128 Ft	27 660 Ft
<b>Fürdőszoba eszközök</b>						
271.	TXT AD/001	Törülkőző 30*50 cm	596 Ft	75	44 700 Ft	55 875 Ft
272.	100.989.07	Kalás fogmosópohár	340 Ft	25	8 500 Ft	10 625 Ft
273.	TXT010	Fésű	1 560 Ft	25	39 000 Ft	48 750 Ft
274.	TD B 217	Fésütartó	12 480 Ft	1	12 480 Ft	15 600 Ft
275.	TDVE	Törülkőző és ponátartó falpörékeszes	94 000 Ft	2	188 000 Ft	235 000 Ft
276.	ALV 121039	Hőmérő	2 340 Ft	2	4 680 Ft	5 850 Ft
277.	18294902	Nemesacél króm WC-kefe tartóval	4 000 Ft	3	12 000 Ft	15 000 Ft
<b>Összesen 1 csoportra</b>						
<b>Összesen 4 csoportra</b>						
<b>Műszaki berendezések</b>						
282.	TD B 218	Televíző: TV Képernyő típusa LCD Képtáló: 56 cm Képarány: 16:9 HD felbontás: HD Ready Felbontás: 1366*768 Fényerő: 500 cd/m2 Energiafogyasztás: 80 W Szélesség (talppal): 66,4 cm Magasság (talppal): 45,3 cm Mélység (talppal): 21,4 cm HDMI: van PC: van Komponens: van Kompozit: van Scart: van	68 900 Ft	1	68 900 Ft	86 125 Ft
283.	4905524375312	SONY CMT GS10 CCL Mikrohit	35 256 Ft	1	35 256 Ft	44 070 Ft
284.	TD B 219	Video: DVD lejátszó Dvix: igen MP3: igen JPEG: igen Bemenetek: Audio bemenet Kimenetek: kompozit video/audio kimenet/ Digitális audio (Kóaxiális) Komponens video/ Scart Szélesség: 430mm Magasság: 78 mm Mélység: 265 mm	9 760 Ft	1	9 760 Ft	12 200 Ft
285.	DIA 5000	Mesediavetítő	14 960 Ft	1	14 960 Ft	18 700 Ft
286.	JF 05027	Verőhővászón 125*125 állv szőv matt fehér	18 400 Ft	1	18 400 Ft	23 000 Ft
287.	TD B 220	Számítógép: Ausus P5P41D alaplap 2 év, Core 2 Duo E7500 2.93 GHz 5775 1066 M /M 1 év, RAM 2x1GB DDR2 1066 MHz King 3 év, HDD Hitachi 500 G 5900 16M SATA-II 3év, LG DVD-író SATA 22x Super M. fekete OEM 2 év, Point of View PCI-E GF 9500GT DDR 1024 MB 3 év, Edimax rádiós PCI kártya, 54 Mbps 2 év, Kolink billentyű, + optikai egér, fekete USB 1 év, Logitech 2.0 hangfal X-140 fekete 3 év, ACER monitor x193 wb. Szoftverek: Windows 7 GFC-00571 WIN Home Prem.7 HU DVD OEM, TQC-00797 WIN Pro 7 HU DVD OEM	117 600 Ft	2	235 200 Ft	294 000 Ft
288.	TD B 242	1024B Multifunkcionális gép (fénymásolás, faxolás, nyomtatás, scannelés)	344 500 Ft	1	344 500 Ft	430 625 Ft
289.	TD B 222	Telefon (vezetékes): utolsó szám íráshívás, állítható csengetési és kézbeselő hangzó, fekete színben	4 160 Ft	2	8 320 Ft	10 400 Ft
<b>A felnőtt munkavégzéséhez szükséges eszközök</b>						
293.	TD B 243	IPSO CWS FÉLIPARI mosógép Teljesen szabadon álló, elektromos fűtésű, töltő súlya 8,0 kg (1/10), dobterfogat 60 L indukciós motor inverterrel ezáltal jobb kiegyensúlyozottság, alacsonyabb áramfelvétel, hosszabb élettartam a kisebb rezgések miatt, centrifugálási fordulatszám 500/650/1000/p-ig, G-faktor 300, Elektronikus vezérlés 18 programkombinációval, meghatározott programrészek rugalmasan változtathatók a gép billentyűzetén is mint pl. plusz előmosás, hosszabb mosási idő, plusz öblítés stb. (vagy laptopról, vagy bizonyos típusú POA-ról). Program fázisának LED jelzése, maradék idő ellenőrzése, ciklus végének jelzése. Előző mosószer elosztó: 3 tartályal, hideg és meleg víz csatlakozási lehetőség, lúgszivattyúval, méretei 683x711x1092 mm súlya 120 kg, 230 vagy 400 V, 4,8 kW Leszállítva, beüzemelve.	592 100 Ft	1	592 100 Ft	740 125 Ft
294.	TXT AD/002	Felnőtt törülkőző 50*100 cm	532 Ft	48	25 536 Ft	31 920 Ft
295.	709863	Tefal vasaló	12 740 Ft	1	12 740 Ft	15 925 Ft
296.	339059941229	Vasalódeszka 120x44cm	3 260 Ft	1	3 260 Ft	4 075 Ft



297.	8001244108639	Ruhaszárító állvány - szárnyas, összecsatolható 20m-es	1 884 Ft	4	7 536 Ft	9 420 Ft
298.	4023103131575	Vileda naturals vödör	2 788 Ft	6	16 728 Ft	20 910 Ft
299.	8001549001369	inox nyél 130 cm	1 300 Ft	6	7 800 Ft	9 750 Ft
300.	5995735493041	Dornet pamutos gyorsfelmosó fej	620 Ft	6	3 720 Ft	4 650 Ft
301.	4023103136632	Vileda naturals partvis	2 048 Ft	6	12 288 Ft	15 360 Ft
302.	DRY P11	Porszívó SILENT LINE	32 000 Ft	1	32 000 Ft	40 000 Ft
303.	TD B 223	Felmosó koci 2x15 literes vödörrel RILSAN bevonatú fémkerekekkel, moppréssal	25 440 Ft	1	25 440 Ft	31 800 Ft
304.	TD B 224	Felmosó rongy lábbal nyitható 50 cm széles fejekhez	2 180 Ft	2	4 360 Ft	5 450 Ft
305.	TD B 225	Felmosófej	6 120 Ft	1	6 120 Ft	7 650 Ft
306.	TD B 226	1,5 méter csavaros alumínium nyél	1 340 Ft	1	1 340 Ft	1 675 Ft
<b>Logopédiai szoba, egyéni fejlesztő</b>						
308.	601.170.21	VIKA AMON asztal 120*60 cm	5 188 Ft	2	10 376 Ft	12 970 Ft
309.	601.053.01	KAJ lab állítható 60-90 cm	2 600 Ft	8	20 800 Ft	26 000 Ft
310.	500.382.13	HÖVELT szék 78*196 cm	22 000 Ft	2	44 000 Ft	55 000 Ft
311.	TD B 227	Székény				
312.	700.718.95	EFF lábcsat 85 Elalu	11 428 Ft	2	22 856 Ft	28 570 Ft
313.	501.378.78	EFF NN Székényváz, Mag. 85 FH	15 600 Ft	4	62 400 Ft	78 000 Ft
314.	101.378.75	EFF NN Székényváz, Ala 85 FH	8 320 Ft	2	16 640 Ft	20 800 Ft
315.	701.378.77	EFF NN Aj 40*78 cm Fehér 2 db	5 200 Ft	2	10 400 Ft	13 000 Ft
316.	901.094.54	EFF Aj 40*78 cm Alulvág 2 db	20 000 Ft	2	40 000 Ft	50 000 Ft
317.	TD B 228	Szönyeg 150*200 cm	15 000 Ft	2	30 000 Ft	37 500 Ft
318.	101.419.95	JULES (junior) forgószék állítható	10 380 Ft	8	83 040 Ft	103 800 Ft
319.	401.419.94	Forgórész a forgószékhez	5 180 Ft		5 180 Ft	6 475 Ft
320.	500.110.15	Falpolc 110*26 cm fehér	2 800 Ft	2	5 600 Ft	7 250 Ft
321.	TD B 229	Fényáteresztő függöny 245*242 cm, 2x-es behúzással	7 180 Ft	1	7 180 Ft	8 975 Ft
322.	TD B 230	Fényáteresztő függöny 245*232 cm, 2x-es behúzással	7 100 Ft	1	7 100 Ft	8 875 Ft
323.	11631698	Biliárd szemes: fehér, 29*51*29 cm, 20 L	882 Ft	2	1 764 Ft	2 230 Ft
<b>Öltöző</b>						
325.	TD B 231	Felüti öltözőszekrény	21 500 Ft	14	301 000 Ft	376 250 Ft
326.	TD B 232	Szönyeg 130*180 cm	15 000 Ft	1	15 000 Ft	18 750 Ft
<b>Nevelői szoba</b>						
328.	TD B 233	Tárgyaló asztal: ovális, 12 fő részére, anyaga laminált bútortábla, 2 mm-es ABS élzárással, cseresznye színben (HOR)	200 800 Ft	1	200 800 Ft	251 000 Ft
329.	14381660	HERA szék cseresznye / natur textibőr	14 740 Ft	12	176 880 Ft	221 100 Ft
330.	CIBO 867	Gyógyszer szekrény zárható	15 912 Ft	1	15 912 Ft	19 890 Ft
331.	11631698	Biliárd szemes: fehér, 29*51*29 cm, 20 L	880 Ft	1	880 Ft	1 100 Ft
<b>Óvodatitkári szoba</b>						
333.	OP 8001	Asztal	15 600 Ft	1	15 600 Ft	19 500 Ft
334.	TD B 234	Számítógép asztal: oldal fókával, klaviatúra tartóval, anyaga laminált bútortábla, 2 mm-es ABS élzárással, cseresznye színben (HOR)	41 800 Ft	1	41 800 Ft	52 250 Ft
335.	OP5012A	Egyajtós polcos szekrény / cseresznye	15 708 Ft	2	31 416 Ft	39 270 Ft
336.	OP 5007	Szekrény / cseresznye	23 840 Ft	1	23 840 Ft	29 800 Ft
337.	233100	Vezetői bőr forgószék	37 460 Ft	1	37 460 Ft	46 825 Ft
338.	TD B 235	Fényáteresztő függöny 236*233 cm	6 980 Ft	1	6 980 Ft	8 725 Ft
339.	11631698	Biliárd szemes: fehér, 29*51*29 cm, 20 L	880 Ft	1	880 Ft	1 100 Ft
340.	TD B 236	Szönyeg 150*200 cm	15 000 Ft	1	15 000 Ft	18 750 Ft
<b>Tagóvavezetői iroda</b>						
342.	TD B 237	Számítógép asztal	41 800 Ft	1	41 800 Ft	52 250 Ft
343.	TD B 238	Tárgyaló asztal: anyaga laminált bútortábla, 2 mm-es ABS élzárással, cseresznye színben	24 600 Ft	1	24 600 Ft	30 750 Ft
344.	95816	Vezetői forgószék	37 460 Ft	1	37 460 Ft	46 825 Ft
345.	OP 5012A	Egyajtós polcos szekrény / cseresznye	15 712 Ft	2	31 424 Ft	39 280 Ft
346.	OP 5010	Szekrény	21 460 Ft	1	21 460 Ft	26 825 Ft
347.	OP5008	Nyitott polcos szekrény	19 500 Ft	1	19 500 Ft	24 375 Ft
348.	META F1650	Tűzbiztos írtáskeszék 1225*950*500 mm	232 700 Ft	1	232 700 Ft	290 875 Ft
349.	TD B 239	Fényáteresztő függöny 238*233 cm	6 984 Ft	1	6 984 Ft	8 730 Ft
350.	11631698	Biliárd szemes: fehér, 29*51*29 cm, 20 L	876 Ft	1	876 Ft	1 095 Ft
351.	TD B 240	Szönyeg 150*200 cm	15 000 Ft	1	15 000 Ft	18 750 Ft
<b>Mosókonyha</b>						
353.	TD B 241	Beépített szekrény: 9 pakolható felület, 2 mm-es ABS élzárással, fehér bútortábla, fehér hátlap, fém fogantyú, állítható polcokkal 230*60*296 cm	199 000 Ft	1	199 000 Ft	248 750 Ft
<b>Konyhai kiegészítő eszközök</b>						
355.	Bianco SW 8x5-3 555 528	Háromszintes szervízkoos	40 468 Ft	4	161 872 Ft	202 340 Ft
356.	RGV004	Dolby 300 S szeletgép	195 064 Ft	1	195 064 Ft	243 830 Ft
357.	Amana RCS 511 A	Professzionális nagykonyhai mikrohullámú sütő	159 860 Ft	1	159 860 Ft	199 825 Ft
358.	500601	Lisztapén	3 380 Ft	2	6 760 Ft	8 450 Ft
359.	500147	Rozsdamentes mérőkanál 1 liter	3 704 Ft	1	3 704 Ft	4 630 Ft
360.	5702268571296	Fiskars konyhakés 22 cm	5 184 Ft	1	5 184 Ft	6 480 Ft
<b>Gasztronorm edényzet</b>						
362.	Mori GN11040	Rozsdamentes acél GN konténer	2 816 Ft	6	16 896 Ft	21 120 Ft
363.	Mori GN11065	Rozsdamentes acél GN konténer	3 168 Ft	6	19 008 Ft	23 760 Ft
364.	Mori GN11100	Rozsdamentes acél GN konténer	3 856 Ft	6	23 136 Ft	28 920 Ft
365.	Mori GN11150	Rozsdamentes acél GN konténer	5 012 Ft	6	30 072 Ft	37 590 Ft
366.	Mori GN11200	Rozsdamentes acél GN konténer	6 764 Ft	6	40 584 Ft	50 730 Ft
367.	Mori GN115Z	Rozsdamentes acél fedő szilikoporemmel GN 1/1	12 984 Ft	12	155 808 Ft	194 760 Ft
368.	560402	Rozsdamentes acél GN 1/1 edény 6,5 cm magas	3 164 Ft	4	12 656 Ft	15 820 Ft
369.	563301	Rozsdamentes acél fedő	2 372 Ft	4	9 488 Ft	11 860 Ft
370.	5990160101554	Ételmintás üveg 250 ml	2 372 Ft	30	71 160 Ft	88 950 Ft

371.	101508	Rozsdamentes acél GN fazék: 40 cm átmérő, 40 cm mag, 52 liter	34 600 Ft	2	69 200 Ft	86 500 Ft
372.	0122004011	Rozsdamentes acél GN fedő: 40 cm átmérő	17 300 Ft	2	34 600 Ft	43 250 Ft
373.	101521	Rozsdamentes acél GN magas lábas: 50 cm átmérő, 30 cm magas, 60 literes	34 390 Ft	3	103 188 Ft	128 985 Ft
374.	01220005011	Rozsdamentes acél GN fedő: 50 cm átmérő	4 544 Ft	3	13 632 Ft	17 040 Ft
375.	101518	Rozsdamentes acél GN magas lábas: 40 cm átmérő, 25 cm magas, 32 liter	22 116 Ft	2	44 232 Ft	55 290 Ft
376.	01220004011	Rozsdamentes acél GN fedő: 40 cm átmérő	3 288 Ft	2	6 576 Ft	8 220 Ft
377.	08930404001	Rozsdamentes mosókőelő edény	32 768 Ft	2	65 536 Ft	81 970 Ft
<b>Tornaszoba eszközök</b>						
379.	KIT 1270-P	Modulkészlet Kit 1.	76 256 Ft	1	76 256 Ft	95 320 Ft
380.	KIT 1273-P	Modulkészlet Kit 4.	44 144 Ft	1	44 144 Ft	55 180 Ft
381.	SK 0082	Tornapad 2 m, tömör fenyő padlappal	14 952 Ft	2	29 904 Ft	37 380 Ft
382.	SK 10012	Tornaszámoly	7 540 Ft	2	15 080 Ft	18 850 Ft
383.	KIT 1288-P	Tornaszőnyeg 180*90*7 cm	14 000 Ft	1	14 000 Ft	17 500 Ft
384.	SWP P0013	Többfunkciós mászóka	67 600 Ft	1	67 600 Ft	84 500 Ft
385.	SWP M2000	Mozgáshajlesztő táskák III., 102 db	44 160 Ft	1	44 160 Ft	55 200 Ft
386.	SK 0048	Ayres háló	7 152 Ft	1	7 152 Ft	8 940 Ft
387.	SK 0049	Csiga kötéllel Ayres háléhoz	7 152 Ft	1	7 152 Ft	8 940 Ft
388.	LED NY6557	Gimnasztika labda 42 cm, sárga	1 860 Ft	5	9 300 Ft	11 750 Ft
389.	ES 300502	Papírtégla 1db, nagy, 30*15*7 cm 300502	160 Ft	50	8 000 Ft	10 000 Ft
390.	LED NY6560	Ugrólabda 42 cm piros	1 720 Ft	5	8 600 Ft	10 750 Ft
391.	LED NY6561	Ugrólabda 53 cm, kék	2 140 Ft	5	10 700 Ft	13 375 Ft
392.	GS 2104	Egyensúlyozó tekercs	5 664 Ft	1	5 664 Ft	7 080 Ft
393.	GS 2101	Egyensúlyozó tolcslér	7 956 Ft	1	7 956 Ft	9 945 Ft
394.	SWP B0008	Érzékelő labda féldiszkon, 65 cm	2 260 Ft	1	2 260 Ft	2 825 Ft
395.	SWP B0001	Érzékelő labda, roll-labda, 50*100 cm	6 292 Ft	1	6 292 Ft	7 865 Ft
396.	BE 40721	Érzékelő labdák pumpával, 25 db, 10 cm	3 784 Ft	1	3 784 Ft	4 730 Ft
397.	GS 2138	GO GO roller egyszemélyes GS 2130	9 852 Ft	1	9 852 Ft	12 315 Ft
398.	SWP B0051	Tuskeklabda, 5 cm, piros	132 Ft	25	3 300 Ft	4 125 Ft
399.	SIT 177	Labda, 7 cm szivacs	104 Ft	25	2 600 Ft	3 250 Ft
400.	SIT 180	Labda, 17 cm szivacs	776 Ft	5	3 880 Ft	4 850 Ft
401.	SWP B0005	Gyakorló labda 20 cm, 150 cm-es gumikötél	856 Ft	2	1 712 Ft	1 640 Ft
402.	SIT 181	Labda, 20 cm szivacs, focis mintás	628 Ft	2	1 256 Ft	2 070 Ft
403.	SIT 064	Bója, 30 cm, 12 lyukkal	804 Ft	6	4 824 Ft	6 030 Ft
404.	SIT 063	Bója, 30 cm, 3 lyukkal	636 Ft	6	3 816 Ft	4 770 Ft
405.	SIT 069	Bója, 50 cm 12 lyukkal	1 648 Ft	8	13 184 Ft	16 480 Ft
406.	SIT 110E	Buzogány, műanyag, 1 pár	644 Ft	25	16 100 Ft	20 125 Ft
407.	GS 2301	Éjtornyó 1,75 m	2 740 Ft	1	2 740 Ft	3 425 Ft
408.	GS 2302	Éjtornyó 3,50 m	3 908 Ft	1	3 908 Ft	4 885 Ft
409.	GS 2117	Érzékelő korongok 1. 5 db-os	9 928 Ft	1	9 928 Ft	12 410 Ft
410.	SCS 065	Hulahoppkarika 55 cm	380 Ft	10	3 800 Ft	4 750 Ft
411.	SCS 065	Hulahoppkarika 65 cm	416 Ft	15	6 240 Ft	7 800 Ft
412.	SK 0089	Labdatartó háló 10 db-os	988 Ft	1	988 Ft	1 235 Ft
413.	SK 0090	Labdatartó háló 20 db-os	1 276 Ft	1	1 276 Ft	1 595 Ft
414.	SP 016	Pöttyös labda, 150 mm, pumpálható	184 Ft	25	4 600 Ft	5 750 Ft
415.	SP 017	Pöttyös labda, 180 mm, pumpálható	264 Ft	25	6 600 Ft	8 250 Ft
416.	SIT 078	Rúd 100 cm	444 Ft	5	2 220 Ft	2 775 Ft
417.	SIT 073	Rúd 60 cm	280 Ft	5	1 400 Ft	1 750 Ft
418.	SIT 075	Rúd 70 cm	320 Ft	5	1 600 Ft	2 000 Ft
419.	SZOL 0001	Biliénő rácshinta	5 596 Ft	1	5 596 Ft	6 995 Ft
420.	SZOL 0005	Egyensúlydeszka, 41x50 cm	5 188 Ft	1	5 188 Ft	6 485 Ft
421.	SZOL 0017	Egyensúlyozó labda, 170x17 cm	10 644 Ft	1	10 644 Ft	13 305 Ft
422.	SZOL 0003	Gördülő deszka, 50x42 cm	7 236 Ft	1	7 236 Ft	9 045 Ft
423.	SZOL 0008	Környezetegyensúlyozó, d.39 cm	4 368 Ft	1	4 368 Ft	5 460 Ft
424.	SZOL 0011	Nyár sál, kétszemélyes, lépegető 66x8	2 456 Ft	2	4 912 Ft	6 140 Ft
425.	SZOL 0002	Óriás biliénő rácshinta, 170x45x38	16 744 Ft	1	16 744 Ft	20 930 Ft
426.	SZOL 0010	Rugós deszka, 36x36x12 cm	6 004 Ft	1	6 004 Ft	7 505 Ft
427.	SK 10017	Tornaszekrény övvel 3 részes	20 148 Ft	1	20 148 Ft	25 185 Ft
428.	D 6923	Lépegető henger 19 cm	588 Ft	5	2 940 Ft	3 675 Ft
429.	GS 2120	Folyami kövek 6 db	6 916 Ft	1	6 916 Ft	8 645 Ft
430.	GS 2121	Hegycsúcsok 5 db	14 232 Ft	1	14 232 Ft	17 790 Ft
431.	SUP 1001	Trambulin 100 cm, kicsi	5 612 Ft	1	5 612 Ft	7 015 Ft
432.	SWP M8000	Lépegető, csoportos 4 pár	6 228 Ft	1	6 228 Ft	7 785 Ft
433.	SWP P007	Egyensúlyozó kor., nagy, cserélhető	7 728 Ft	1	7 728 Ft	9 660 Ft
434.	SWP T0003	Masszírozó szőnyeg 145*90 cm	5 300 Ft	3	15 900 Ft	19 875 Ft
<b>Összesen</b>					14 389 608 Ft	17 987 010 Ft

"HOR" ZRT.

1074 Budapest, Alsóerdősor u. 32.

Tel./Fax: 3225-221

Adószám: 11529383-2-42

Cégl. sz.: 01-10-044065

KSH 10206099-11272409

*Bárdy*

Horvátné Bárdy Andrea  
kereskedelmi igazgató

Kelt: Budapest, 2010. június 25.